

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

SavvyRevenue ApS

Falkoner Alle 3, 5., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 00 98 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Andreas Sarring Lolk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SavvyRevenue ApS
Falkoner Alle 3, 5.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 39 00 98 62
Stiftet: 13. oktober 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Andreas Sarring Lolk

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med betalt online annoncering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.268 t.kr. mod 9.435 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 516 t.kr. mod 379 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	9.268.298	9.434.819
1 Personaleomkostninger	-8.320.660	-8.564.460
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-231.160	-237.791
Driftsresultat	716.478	632.568
Andre finansielle indtægter	25.003	31.135
Øvrige finansielle omkostninger	-68.136	-105.360
Resultat før skat	673.345	558.343
Skat af årets resultat	-157.020	-179.754
Årets resultat	516.325	378.589
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	516.325	378.589
Disponeret i alt	516.325	378.589

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.688	231.861
Indretning af lejede lokaler	104.883	242.871
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>243.571</u>	<u>474.732</u>
Deposita	270.674	253.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>270.674</u>	<u>253.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>514.245</u>	<u>728.232</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.859.610	1.951.009
Udskudte skatteaktiver	41.424	0
Andre tilgodehavender	16.977	6.481
Periodeafgrænsningsposter	95.651	30.915
Tilgodehavender i alt	<u>2.013.662</u>	<u>1.988.405</u>
Likvide beholdninger	1.088.854	493.450
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.102.516</u>	<u>2.481.855</u>
Aktiver i alt	<u>3.616.761</u>	<u>3.210.087</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.190.577	1.674.252
Egenkapital i alt	2.240.577	1.724.252
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	964
Hensatte forpligtelser i alt	0	964
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.977	193.555
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.361	15.733
Selskabsskat	127.408	128.510
Anden gæld	1.090.438	1.145.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.376.184	1.484.871
Gældsforpligtelser i alt	1.376.184	1.484.871
Passiver i alt	3.616.761	3.210.087

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.674.252	1.724.252
Årets overførte overskud eller underskud	0	516.325	516.325
	50.000	2.190.577	2.240.577

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.680.351	8.037.627
Pensioner	531.084	410.455
Andre omkostninger til social sikring	<u>109.225</u>	<u>116.378</u>
	<u>8.320.660</u>	<u>8.564.460</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>14</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 12 måneder. Den årlige husleje udgør 715 t.kr.		
